C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.115/2011

Autor: Comissão Especial destinada a proferir parecer à Proposta de

Emenda à Constituição nº 10-A, de 1995, do Sr. Adhemar de
Barros Filho, que "modifica o art. 45 da Constituição Federal e
acrescenta parágrafos ao mesmo artigo", criando o sistema
distrital misto

Data da
Apresentação:

06/09/2011

Ementa: Requerimento de 1ª prorrogação da PEC 10/95.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro. “Ad referendum” do Plenário. Publique-se.

Em 06/09/2011